
カデットの部

１位 ２位

我　満　愛　子 #N/A #N/A #N/A
青森商業高校 #N/A #N/A #N/A

阿　部　千　波 植　野　さくら 加　賀　美祐紀 #N/A
至学館高校 網野高校 花咲徳栄高校 #N/A

長　沼　美　香 鈴　木　美　織 伊　藤　千　草 谷　地　美　紀

岐阜工業高校 安部学院高校 埼玉栄高校 至学館高校

明　尾　弥　紀 池　亀　優　希 入　江　ゆ　き 志土地　希　果

網野高校 埼玉栄高校 北九州レスリング倶楽部 至学館高校

田　中　亜里沙 浜　田　千　穂 坂　上　嘉津季 平　野　遥　香

埼玉栄高校 日本工業大学駒場高等学校 至学館高校 安部学院高校

木　下　　　茜 嶋　田　実　結 小　黒　真　愛 伊　藤　彩　香

埼玉栄高校 青森商業高校 早稲田大学本庄高等学院 至学館高校

伊　藤　友梨香 佐　藤　喜　歌 粟　野　浩　美 #N/A
網野高校 焼津レスリングクラブ 大泉高等学校 #N/A

歌　田　圭　純 新　井　明　恵 #N/A #N/A
安部学院高校 富岡実業高校 #N/A #N/A

増　尾　冬　里 橋　本　千　紘 #N/A #N/A
日本文理大学付属高等学校 安部学院高校 #N/A #N/A

増　尾　冬　里 橋　本　千　紘 #N/A #N/A

最優秀選手賞 優秀選手賞 敢闘賞

明　尾　弥　紀 長　沼　美　香 田　中　亜里沙

網野高校 岐阜工業高校 埼玉栄高校

表彰選手

ジャパンビバレッジ杯　平成20年度全日本女子レスリング選手権大会

70kg

期日：平成20年４月６日

会場：駒沢ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ公園総合運動場　体育館

３位

40kg

43kg

46kg

49kg

60kg

52kg

65kg

56kg


